

**Årsredovisning**  
för  
**Bondi Executive Search AB**  
556863-8232

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Niklas Claesson, Styrelseledamot  
2026-02-23

Styrelsen och verkställande direktören för Bondi Executive Search AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets bedriver konsult- och agenturverksamhet inom rekrytering och bemanning.

Bolaget är dotterföretag till Netc Group AB, org nr 559175-6266, som äger 100% av aktierna i bolaget.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets nettoomsättning minskade under räkenskapsåret, främst till följd av lägre efterfrågan från befintliga kunder samt avslut av ett större kundavtal under föregående år.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	15 174	20 803	23 662	27 766
Resultat efter finansiella poster	175	572	362	644
Soliditet (%)	30,0	35,0	17,0	10,0

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	620 856	272 182	<b>943 038</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		272 182	-272 182	<b>0</b>
Årets resultat			34 681	<b>34 681</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>893 038</b>	<b>34 681</b>	<b>977 719</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	893 038
årets vinst	34 681
	<b>927 719</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	927 719
	<b>927 719</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		15 174 208	20 803 348
Övriga rörelseintäkter		8 333	13 517
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>15 182 541</b>	<b>20 816 865</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Driekta kostnader		-8 940 743	-15 648 262
Övriga externa kostnader		-1 778 719	-1 647 596
Personalkostnader	2	-4 293 821	-2 947 510
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 952	-35 952
Övriga rörelsekostnader		-223	-18 285
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-15 049 458</b>	<b>-20 297 605</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>133 083</b>	<b>519 260</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21 751	55 664
Räntekostnader och liknande resultatposter		-95	-2 799
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>21 656</b>	<b>52 865</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>154 739</b>	<b>572 125</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-70 000	-185 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-70 000</b>	<b>-185 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>84 739</b>	<b>387 125</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-50 058	-114 943
<b>Årets resultat</b>		<b>34 681</b>	<b>272 182</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	51 906	87 858
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>51 906</b>	<b>87 858</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>51 906</b>	<b>87 858</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 546 332	2 068 687
Övriga fordringar		71 470	208 544
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		269 108	262 534
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 886 910</b>	<b>2 539 765</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 110 167	1 261 281
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 110 167</b>	<b>1 261 281</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 997 077</b>	<b>3 801 046</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 048 983</b>	<b>3 888 904</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		893 038	620 856
Årets resultat		34 681	272 182
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>927 719</b>	<b>893 038</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>977 719</b>	<b>943 038</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		615 000	545 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>615 000</b>	<b>545 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 613 547	1 376 300
Skulder till koncernföretag		590 006	756 128
Skatteskulder		21 222	92 597
Övriga skulder		580 083	106 337
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		651 406	69 504
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 456 264</b>	<b>2 400 866</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 048 983</b>	<b>3 888 904</b>

## **Noter**

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Allmänna upplysningar**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 2 Medelantalet anställda**

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Medelantalet anställda	4	3

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	179 762	179 762
Inköp	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>179 762</b>	<b>179 762</b>
Ingående avskrivningar	-91 904	-55 952
Årets avskrivningar	-35 952	-35 952
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-127 856</b>	<b>-91 904</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>51 906</b>	<b>87 858</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-02-20

Stockholm

*Niklas Claesson*  
Niklas Claesson  
Verkställande direktör  
2026-02-20

*Göran Van Den Brink*  
Göran Van Den Brink  
2026-02-20

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-20

*Christer Eriksson*  
Christer Eriksson  
Auktoriserad revisor
